[bookmark: _GoBack]03.06.2020г. №120
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 20.02.2020 № 62
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 30.09.2019 № 200 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ И ВОДООТВЕДЕНИЕ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО «ОБЪЕДИНЕННАЯ ВИХОРЕВСКАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ», НАХОДЯЩИХСЯ НА ТЕРРИТОРИИ ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	В соответствии  с определением Братского районного суда Иркутской области от 25.05.2020г. по материалу 13а-141/2020 «О применении мер предварительной защиты по административному иску», руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Действие постановления администрации Вихоревского городского поселения № 62 от 20.03.2020 года «О  внесении изменений в постановление       № 200 от 30.09.2019г. «Об установлении  тарифов на питьевую воду и водоотведение для потребителей ООО «Объединенная Вихоревская управляющая компания», находящихся на территории Вихоревского городского поселения»» приостановить.
	  2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                                  Н.Ю. Дружинин

Консультант юр.отдела
___________О.И.Пуляева
«_03_»_ июня _2020г.

Начальник отдела ЖКХАиС
____________А.В. Попова
«_03_»_ июня _2020г.

Начальник ФЭУ
____________А.Е. Золотуева
«_03_»_ июня _2020г.

РАССЫЛКА:
1 экз. – дело;
1 экз. – ФЭУ;
1 экз. – ООО «ОВУК»;
1 экз. – отдел ЖКХАиС.